
UCHWAŁA NR XXVIII/709/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 24 listopada 2008 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów 
 

Na podstawie art. 18 a i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, 
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, 
poz. 585, Nr 116, poz. 730) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, 
poz. 732, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, 
Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, 
Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 192, 
poz. 1378); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XV/401/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 
2007 r. w sprawie opłaty od posiadania psów wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta dokonującego poboru opłaty od posiadania psów 
w wysokości 40% przekazanych wpływów. Wynagrodzenie wypłacane będzie 
w oparciu o zawartą umowę”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2009 r., po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


